resíduos, conforme projetos executivos, memoriais descritivos, 
planilhas orçamentárias, caderno de encargos  e composição dos 
lotes definidos no edital.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 08/10/2025.

Valor Total Estimado: R$ 20.304.713,66 (vinte milhões, trezentos 
e quatro mil, setecentos e treze reais e sessenta e seis centavos)..
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,